DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO CALGARY PARA
AVALIAÇÃO DE FAMÍLIAS DE PACIENTES COM CÂNCER EM FASE TERMINAL:
RELATO DESCRITIVO de autoria de FRANCILEIDE DE ARAÚJO RODRIGUES, ANGELA
MARIA DE LIMA SOARES, ELMA GALDINO BRANDÃO, MARIA ANDRÉA FERNANDES,
MAYARA LAYANE DE SOUZA JOVENTINO, CLEIDE REJANE DAMASO DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34509

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34509